ТД «ЭСКО»
Точные измерения
– наша профессия!
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18
GAZ063CB 3P DISC.SWITCH 63A IN ENCLOS. C/W GAX61B
Артикул: GAZ063CB
ПОСТАВКА ПРЕКРАЩЕНА
Доставка  в кратчайшие сроки
по Москве Бесплатно
по России от 500 �
Описание Lovato GAZ063CB
Характеристики Lovato GAZ063CB
Тип Трехполюсный
Тепловой ток, Ith (≤ 40°С) 63 А
Исполнение В корпусе с черной рукояткой
Номинальное напряжение изоляции, Ui 1000 В
Номинальное импульсное перенапряжение, Uimp 8 кВ
Номинальный рабочий ток при 400 В, Ie 63 А
Номинальная рабочая мощность при 400 В 30 кВт
Тип соединения Торцевая клемма
Крепление Винтовое или на DIN рейку 35 мм
Монтажное положение Любое
Механическая износостойкость 30000 циклов
Электрическая износостойкость 30000 циклов
Материал корпуса Пластик
Степень защиты IP65
Рабочая температура −25°С … +55°С
Вес 1,220 кг
Количество в упаковке 1 шт.
© 2012-2023, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18
	GAZ063CB 3P DISC.SWITCH 63A IN ENCLOS. C/W GAX61B